回 覧

                                                    ５水号外

令和６年１月２３日

 関 係 各 位

                                                岡谷市長   早出 一真

                                                   （担当  水道課）

水道管の漏水調査の実施について（お知らせ）

平素より市の水道行政に対しまして、ご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

さて､ 下記のとおり水道管の漏水調査を実施いたします。

調査にあたりまして、関係の皆様の敷地等に立ち入ることになりますので、よろ

しくご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

1．調査期間 令和６年２月１日 ～ 令和６年３月２８日

2．調査区域 長地源一丁目、二丁目

       長地鎮一丁目、二丁目

       長地御所一丁目、二丁目

       長地権現町一丁目、二丁目、三丁目、四丁目

       長地柴宮一丁目、二丁目、三丁目

3．調査内容 水道本管からメーターまでの引き込み管（給水管）の漏水調査

4．調査監督 岡谷市建設水道部水道課  TEL 23-4811(内線 1428)  FAX 24-0294

               監督員     吉田 和正

5．委託業者 東和コンサルタント株式会社 TEL 026-217-0379

6．調査員は、市より身分証明書を発行してあります。

7．漏水調査の時に敷地内には立ち入りますが、家屋内への立ち入り、また、

料金を請求することはありません。

8．漏水調査について、不明な点がありましたら、調査監督員までご連絡ください。